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CUBE-mót SH
Hafnarfjörður, 21. - 22.10.2023

Sundgrein 1 kvenna, 100m fjórsund Opinn
21.10.2023 - 10:00 Úrslitalistar
Mótsmet 1:01.35 Hrafnhildur Lúthersdóttir SH 29.10.2017
Íslandsmet 1:00.31 Hrafnhildur Luthersdóttir SH Windsor (CAN) 8.12.2016
Íslandsmet Unglinga 1:02.00 Eygló Ósk Gústafsdóttir AEGIR Laugardalslaug 10.11.2011
Íslandsmet Aldursflokka 1:05.93 Vala Dís Cicero SH Hafnarfjordur 18.11.2022

EM : 1:01.96  /  ÍM Opinn: 1:17.03;  - 18: 1:18.38
Stig: FINA 2021

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m

Opinn

1. Birgitta Ingólfsdóttir 05 SH 1:04.80 663 ÍM 30.73 34.07
2. Vala Dís Cicero 08 SH 1:04.92 659 ÍM 29.74 35.18

nýtt íslenskt aldursflokkamet

3. Stefanía Sigurþórsdóttir 01 Breiðablik 1:09.68 533 ÍM 31.93 37.75
4. Ylfa Ásgerður Eyjólfsdóttir 06 Ægir 1:12.24 478 ÍM 33.50 38.74
5. Katla Mist Bragadóttir 07 Ármann 1:12.48 473 ÍM 35.60 36.88
6. Katrín Ósk Aðalsteinsdóttir 09 SH 1:12.94 465 ÍM 33.76 39.18
7. Dagmar Arna Sigurðardóttir 09 SH 1:14.40 438 ÍM 32.86 41.54
8. Adríana Agnes Derti 10 ÍRB 1:14.75 432 ÍM 33.02 41.73
9. Eydís Arna Isaksen 08 Breiðablik 1:15.48 419 ÍM 35.59 39.89

10. Kornelia Nadia Maniak 10 ÍRB 1:16.73 399 ÍM 35.04 41.69
11. Valdís Rós Þorsteinsdóttir 07 SH 1:16.88 397 ÍM 37.15 39.73
12. Halla Rún Fannarsdóttir 08 Óðinn 1:17.51 387 ÍM 34.86 42.65
13. Ágústa Inga Arnarsdóttir 06 Stjarnan 1:17.73 384 ÍM 36.73 41.00
14. Íris Ásta Magnúsdóttir 11 Breiðablik 1:17.87 382 ÍM 35.23 42.64
15. Guðrún Ísold Harðardóttir 11 Breiðablik 1:18.09 378 ÍM 38.45 39.64
16. Natalía Fanney Sigurðardóttir 10 ÍRB 1:18.39 374 37.13 41.26
17. Álfrún Lóa Jónsdóttir 10 Sunddeild Fjölnis 1:18.75 369 37.96 40.79
18. Guðrún Lára Arnarsdóttir 09 Stjarnan 1:19.37 360 36.57 42.80
19. Katrín Ísold Gunnsteinsdóttir 10 Ármann 1:19.48 359 37.23 42.25
20. Rebekka Rún Magnúsdóttir 08 SH 1:19.56 358 36.45 43.11
21. Hildur Erla Hákonardóttir 10 SH 1:19.96 352 37.91 42.05
22. Ema Austa Pratusyté 10 SH 1:20.70 343 37.92 42.78
23. Elsa Diljá Lunddal Rúnarsdóttir 10 SH 1:20.94 340 37.67 43.27
24. Yrsa Gunnlaugsdóttir 08 Ármann 1:21.33 335 38.09 43.24
25. Bergey Huld Arnarsdóttir 11 Breiðablik 1:21.66 331 36.16 45.50
26. Sigrún Halla Olgeirsdóttir 08 UMFB 1:22.04 326 39.31 42.73
27. Birgitta Björt Kjartansdóttir 10 SH 1:22.09 326 38.65 43.44
28. Gabriela Róza Bondarow 10 Ármann 1:22.77 318 37.24 45.53
29. Sigurborg Sesselía Skúladóttir 10 UMFB 1:23.40 311
30. Katrín Lind Rúnarsdóttir 11 UMFB 1:26.20 281 40.45 45.75
31. Rannveig Perla Pétursdóttir 10 Ármann 1:26.45 279 39.58 46.87
32. Friðrika Sif Ágústsdóttir 10 Óðinn 1:27.92 265 40.15 47.77
33. Ninja Ýr Logadóttir 09 SH 1:27.94 265 40.93 47.01
34. Freyja Kjartansdóttir Narby 10 KR 1:28.34 261 40.19 48.15
35. Elma Egilsdóttir 09 KR 1:28.62 259 41.25 47.37
36. Rakel Eva Ingólfsdóttir 09 UMFB 1:28.89 256 41.91 46.98
37. Viktoria Vasile 11 KR 1:29.86 248 39.93 49.93
38. Karen Júlía Traustadóttir 12 ÍRB 1:30.01 247 41.63 48.38
39. Halldóra Björg Pétursdóttir 08 UMFB 1:30.56 242 42.55 48.01
40. Emelía Ýr S14 Gunnarsdóttir 05 Fjörður 1:31.38 236 40.71 50.67
41. Katrín Birta Birkisdóttir 12 Óðinn 1:32.31 229 43.66 48.65
42. Birna Rún Jónsdóttir 09 UMFA 1:32.37 228 43.96 48.41
43. Auður M. Sigurbjörnsdóttir 11 Óðinn 1:35.97 204 * 48.39 47.58
44. Lára Margrét Hermannsdóttir 09 ÍRB 1:37.31 195 * 45.59 51.72

ÓG. Ingibjörg Svava Magnúsardóttir 05 ÍA 1:15.74 ÍM 34.40 41.34
7.1 - Fleiri en eitt flugsundsfótatak notað í upphafi sunds eða eftir snúning
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CUBE-mót SH
Hafnarfjörður, 21. - 22.10.2023

Sundgrein 1, kvenna, 100m fjórsund, Opinn

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m

ÓG. Dóróthea Margrét Jakobsdóttir 08 Ármann 1:22.31 39.11 43.20
9.4 - Sundhluta ekki lokið samkvæmt reglum viðkomandi sundaðferðar

ÓG. Tinna Salome Róbertsdóttir 11 Breiðablik 1:29.42 40.62 48.80
7.4 - Höfuð brýtur ekki vatnsyfirborð í hverjum bringusundshring.

Framtíð 13 ára og yngri

1. Adríana Agnes Derti 10 ÍRB 1:14.75 432 ÍM 33.02 41.73
2. Kornelia Nadia Maniak 10 ÍRB 1:16.73 399 ÍM 35.04 41.69
3. Íris Ásta Magnúsdóttir 11 Breiðablik 1:17.87 382 ÍM 35.23 42.64
4. Guðrún Ísold Harðardóttir 11 Breiðablik 1:18.09 378 ÍM 38.45 39.64
5. Natalía Fanney Sigurðardóttir 10 ÍRB 1:18.39 374 37.13 41.26
6. Álfrún Lóa Jónsdóttir 10 Sunddeild Fjölnis 1:18.75 369 37.96 40.79
7. Katrín Ísold Gunnsteinsdóttir 10 Ármann 1:19.48 359 37.23 42.25
8. Hildur Erla Hákonardóttir 10 SH 1:19.96 352 37.91 42.05
9. Ema Austa Pratusyté 10 SH 1:20.70 343 37.92 42.78

10. Elsa Diljá Lunddal Rúnarsdóttir 10 SH 1:20.94 340 37.67 43.27
11. Bergey Huld Arnarsdóttir 11 Breiðablik 1:21.66 331 36.16 45.50
12. Birgitta Björt Kjartansdóttir 10 SH 1:22.09 326 38.65 43.44
13. Gabriela Róza Bondarow 10 Ármann 1:22.77 318 37.24 45.53
14. Sigurborg Sesselía Skúladóttir 10 UMFB 1:23.40 311
15. Katrín Lind Rúnarsdóttir 11 UMFB 1:26.20 281 40.45 45.75
16. Rannveig Perla Pétursdóttir 10 Ármann 1:26.45 279 39.58 46.87
17. Friðrika Sif Ágústsdóttir 10 Óðinn 1:27.92 265 40.15 47.77
18. Freyja Kjartansdóttir Narby 10 KR 1:28.34 261 40.19 48.15
19. Viktoria Vasile 11 KR 1:29.86 248 39.93 49.93
20. Karen Júlía Traustadóttir 12 ÍRB 1:30.01 247 41.63 48.38
21. Katrín Birta Birkisdóttir 12 Óðinn 1:32.31 229 43.66 48.65
22. Auður M. Sigurbjörnsdóttir 11 Óðinn 1:35.97 204 * 48.39 47.58

ÓG. Tinna Salome Róbertsdóttir 11 Breiðablik 1:29.42 40.62 48.80
7.4 - Höfuð brýtur ekki vatnsyfirborð í hverjum bringusundshring.

Æskunnar 14/15 ára

1. Vala Dís Cicero 08 SH 1:04.92 659 ÍM 29.74 35.18
nýtt íslenskt aldursflokkamet

2. Katrín Ósk Aðalsteinsdóttir 09 SH 1:12.94 465 ÍM 33.76 39.18
3. Dagmar Arna Sigurðardóttir 09 SH 1:14.40 438 ÍM 32.86 41.54
4. Eydís Arna Isaksen 08 Breiðablik 1:15.48 419 ÍM 35.59 39.89
5. Halla Rún Fannarsdóttir 08 Óðinn 1:17.51 387 ÍM 34.86 42.65
6. Guðrún Lára Arnarsdóttir 09 Stjarnan 1:19.37 360 36.57 42.80
7. Rebekka Rún Magnúsdóttir 08 SH 1:19.56 358 36.45 43.11
8. Yrsa Gunnlaugsdóttir 08 Ármann 1:21.33 335 38.09 43.24
9. Sigrún Halla Olgeirsdóttir 08 UMFB 1:22.04 326 39.31 42.73

10. Ninja Ýr Logadóttir 09 SH 1:27.94 265 40.93 47.01
11. Elma Egilsdóttir 09 KR 1:28.62 259 41.25 47.37
12. Rakel Eva Ingólfsdóttir 09 UMFB 1:28.89 256 41.91 46.98
13. Halldóra Björg Pétursdóttir 08 UMFB 1:30.56 242 42.55 48.01
14. Birna Rún Jónsdóttir 09 UMFA 1:32.37 228 43.96 48.41
15. Lára Margrét Hermannsdóttir 09 ÍRB 1:37.31 195 * 45.59 51.72

ÓG. Dóróthea Margrét Jakobsdóttir 08 Ármann 1:22.31 39.11 43.20
9.4 - Sundhluta ekki lokið samkvæmt reglum viðkomandi sundaðferðar
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CUBE-mót SH
Hafnarfjörður, 21. - 22.10.2023

Sundgrein 1, kvenna, 100m fjórsund

Unglinga 16/17 ára

1. Ylfa Ásgerður Eyjólfsdóttir 06 Ægir 1:12.24 478 ÍM 33.50 38.74
2. Katla Mist Bragadóttir 07 Ármann 1:12.48 473 ÍM 35.60 36.88
3. Valdís Rós Þorsteinsdóttir 07 SH 1:16.88 397 ÍM 37.15 39.73
4. Ágústa Inga Arnarsdóttir 06 Stjarnan 1:17.73 384 ÍM 36.73 41.00


